
 
 

UCHWAŁA NR 241/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa 
w § 1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5381



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 241/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 30 października 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 19 556 232,94 17 300,00 17 300,00 19 556 232,94

75020 Starostwa powiatowe 16 519 327,94 4 000,00 14 000,00 16 509 327,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 555 141,40 0,00 14 000,00 1 541 141,40

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 500,00 4 000,00 0,00 15 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 479,00 10 000,00 0,00 72 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 10 000,00 0,00 53 200,00

75095 Pozostała działalność 1 430 000,00 3 300,00 3 300,00 1 430 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 427 400,00 3 300,00 700,00 1 430 000,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 126 276 986,06 18 000,00 18 000,00 126 276 986,06

80115 Technika 41 238 766,19 15 570,00 0,00 41 254 336,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 853 868,00 12 975,00 0,00 3 866 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 677 816,00 2 595,00 0,00 4 680 411,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 072 839,36 1 908,00 0,00 11 074 747,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 283,00 1 590,00 0,00 996 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 191 243,00 318,00 0,00 1 191 561,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych 

5 844 664,43 522,00 0,00 5 845 186,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 150,00 435,00 0,00 209 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 261,00 87,00 0,00 529 348,00

80195 Pozostała działalność 7 052 266,93 0,00 18 000,00 7 034 266,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 154,00 0,00 18 000,00 14 154,00

256 792 114,08 35 300,00RAZEM WYDATKI 35 300,00 256 792 114,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5381



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 18 526 232,94 17 300,00 17 300,00 18 526 232,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 768 213,23 17 300,00 17 300,00 17 768 213,23

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 681 742,23 17 300,00 17 300,00 4 681 742,23

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 122 756 156,06 18 000,00 18 000,00 122 756 156,06

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 102 650 756,76 18 000,00 18 000,00 102 650 756,76

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 294 037,63 18 000,00 18 000,00 90 294 037,63

RAZEM

Wydatki bieżące 229 030 405,48 35 300,00 35 300,00 229 030 405,48

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 182 941 722,35 35 300,00 35 300,00 182 941 722,35

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 149 049 472,16 18 000,00 18 000,00 149 049 472,16

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 892 250,19 17 300,00 17 300,00 33 892 250,19

dotacje i subwencje 36 605 141,01 0,00 0,00 36 605 141,01

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 888 638,49 0,00 0,00 6 888 638,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
473 903,63 0,00 0,00 473 903,63

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 27 761 708,60 0,00 0,00 27 761 708,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 889 749,60 0,00 0,00 26 889 749,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 871 959,00 0,00 0,00 871 959,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5381



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 241/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 30 października 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 19 556 232,94 17 300,00 17 300,00 19 556 232,94

75020 Starostwa powiatowe 16 519 327,94 4 000,00 14 000,00 16 509 327,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 555 141,40 0,00 14 000,00 1 541 141,40

Jednostki

Wydział Budżetu 264 588,29 0,00 14 000,00 250 588,29

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 500,00 4 000,00 0,00 15 500,00

Jednostki

Wydział Finansowy 6 000,00 4 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące 15 489 327,94 4 000,00 14 000,00 15 479 327,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 459 170,23 4 000,00 14 000,00 15 449 170,23

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 110 911,23 4 000,00 14 000,00 3 100 911,23

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 479,00 10 000,00 0,00 72 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 10 000,00 0,00 53 200,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące 62 479,00 10 000,00 0,00 72 479,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5381



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 62 479,00 10 000,00 0,00 72 479,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 53 479,00 10 000,00 0,00 63 479,00

75095 Pozostała działalność 1 430 000,00 3 300,00 3 300,00 1 430 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 427 400,00 3 300,00 700,00 1 430 000,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 1 427 400,00 3 300,00 700,00 1 430 000,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 600,00 0,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 600,00 0,00 600,00 0,00

Wydatki bieżące 1 430 000,00 3 300,00 3 300,00 1 430 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 430 000,00 3 300,00 3 300,00 1 430 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 430 000,00 3 300,00 3 300,00 1 430 000,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 126 276 986,06 18 000,00 18 000,00 126 276 986,06

80115 Technika 41 238 766,19 15 570,00 0,00 41 254 336,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 853 868,00 12 975,00 0,00 3 866 843,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 139 724,00 12 975,00 0,00 1 152 699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 677 816,00 2 595,00 0,00 4 680 411,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5381



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 705 050,00 2 595,00 0,00 1 707 645,00

Wydatki bieżące 41 218 766,19 15 570,00 0,00 41 234 336,19

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 38 230 806,19 15 570,00 0,00 38 246 376,19

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 227 675,31 15 570,00 0,00 34 243 245,31

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 072 839,36 1 908,00 0,00 11 074 747,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 283,00 1 590,00 0,00 996 873,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 139 666,00 1 590,00 0,00 141 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 191 243,00 318,00 0,00 1 191 561,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 208 820,00 318,00 0,00 209 138,00

Wydatki bieżące 11 072 839,36 1 908,00 0,00 11 074 747,36

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000 938,36 1 908,00 0,00 10 002 846,36

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 814 161,19 1 908,00 0,00 8 816 069,19

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

5 844 664,43 522,00 0,00 5 845 186,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 150,00 435,00 0,00 209 585,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 38 210,00 435,00 0,00 38 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 261,00 87,00 0,00 529 348,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5381



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 57 130,00 87,00 0,00 57 217,00

Wydatki bieżące 5 844 664,43 522,00 0,00 5 845 186,43

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 732 926,43 522,00 0,00 4 733 448,43

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 920 763,92 522,00 0,00 3 921 285,92

80195 Pozostała działalność 7 052 266,93 0,00 18 000,00 7 034 266,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 154,00 0,00

14 154,00

18 000,00 14 154,00

Jednostki

Wydział Budżetu 32 154,00 0,00 18 000,00

18 000,00

Wydatki bieżące 4 207 266,93 0,00 18 000,00 4 189 266,93

18 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 201 266,93 0,00 4 183 266,93

w tym:

2 749 638,77wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 767 638,77 0,00

256 792 114,08 35 300,00 256 792 114,0835 300,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5381


	UCHWAŁA NR 241/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-12T13:08:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




